
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/345/18 

RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 28 września 2018 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/84/15 Rady Gminy Jeżowe  

z dnia 4 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 2018 poz. 994), art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych (Dz.U. 2018 poz. 1445 z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 w zw. z art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz.U. 2017 poz. 1523) Rada 

Gminy Jeżowe uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XV/84/15 Rady Gminy Jeżowe z dnia 4 grudnia 2015 r. w sprawie opłaty targowej  

§ 6 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Określa się prowizyjne wynagrodzenie inkasenta w wysokości 75 % zainkasowanych kwot.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Mirosław Bajek 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 października 2018 r.

Poz. 4333


		2018-10-18T12:35:28+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




